
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00068/2023 (SRP)

Às 09:57 horas do dia 31 de janeiro de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
ALIF RODRIGUES DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 3776/2023, Pregão nº 00068/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Locação Guarita / Cabine Sanitária
Descrição Complementar: cabines portáteis em polietileno virgem, banheiros masculinos e femininos, modelo standard,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 237,0600 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: VEGA PRODUCOES, SERVICOS E REPRESENTACOES ARTISTICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 237,0000 , com
valor negociado a R$ 230,0000 e a quantidade de 400 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/01/2024
12:40:06 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VEGA PRODUCOES, SERVICOS E
REPRESENTACOES ARTISTICAS LTDA, CNPJ/CPF: 25.245.017/0001-30, Melhor lance:

R$ 237,0000, Valor Negociado: R$ 230,0000

Homologado 31/01/2024
09:57:56

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Item: 2
Descrição: Locação Guarita / Cabine Sanitária
Descrição Complementar: cabines portáteis em polietileno virgem, banheiros masculinos e femininos, modelo PNE (portador de
necessidades especiais),
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 358,9875 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: VEGA PRODUCOES, SERVICOS E REPRESENTACOES ARTISTICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 358,9800 , com
valor negociado a R$ 350,0000 e a quantidade de 50 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/01/2024
12:40:07 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VEGA PRODUCOES, SERVICOS E
REPRESENTACOES ARTISTICAS LTDA, CNPJ/CPF: 25.245.017/0001-30, Melhor lance:

R$ 358,9800, Valor Negociado: R$ 350,0000

Homologado 31/01/2024
09:58:05

ALIF RODRIGUES
DA SILVA

Fim do documento


